2021 年７月７日

各 位

会 社 名     山田コンサルティンググループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 増田 慶作

（コード：４７９２、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 首藤 秀司

（ＴＥＬ．０３－６２１２－２５００）

金融商品取引業（第二種・投資運用業）変更登録の完了

および一般社団法人日本投資顧問業協会入会のお知らせ

当社は、金融商品取引業（第二種金融商品取引業・投資運用業）の変更登録（追加）を完了し、一

般社団法人日本投資顧問業協会に入会いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 登録の概要

当社では、幅広いファンド組成と運用を可能とするため、金融商品取引業の変更登録申請をお

こなっておりましたが、2021年５月25日付で金融商品取引法に基づく第二種金融商品取引業の変

更登録ならびに投資運用業の登録を完了し、併せて2021年７月５日付で一般社団法人日本投資顧

問業協会に入会いたしました。

＜金融商品取引業の概要＞

金融商品取引業者名 山田コンサルティンググループ株式会社

本店等所在地 東京都千代田区丸の内一丁目 8 番 1 号 丸の内トラストタワーN 館

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 増田 慶作

登録日（変更日） 2021 年５月 25 日

登録番号 関東財務局長（金商）第 3075 号

業務内容 第二種金融商品取引業、投資運用業

加入協会
一般社団法人第二種金融商品取引業協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

２． 今後の見通し

2022 年３月期の連結業績への影響は軽微であります。今後、適時開示の必要性が生じた場合に

は、速やかに開示いたします。

    以 上